VENDIM ASAMBLEJE I ORTAKUT TE VETEM
“GAMING INVEST” SH.P.K M01321020E

Ne Tirane, sot me date 25.09.2020 (dymije e njezet), ne seline e Shogerise GAMING INVEST
SHPK ne Tirane u mbajt mbledhja e ortakut te vetem te shoqerise st me poshte:

Shogeria TAIVAN PARK CENTER-TPC SHPK e krijuar dhe funksionon sipas
legjislacionit shqiptar, qender ne Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Parku Rinia, Kompleksi
Taiwan, Nr.Pasurie 7/309, Zona, Kadastrale 8380, Tirane, Shqiperi, themeluar dhe
regjistruar si person juridik shqiptar me NIPT L92224012M. Perfaqesuar nga Administratori
Z. Skénder Sulaj (referuar kétu e mé poshté si “Ortaku i Vetém”).

Rendi i dites:
- Miratimin e Statutit te ri te Shogerise
- Tetjera
Ortaku i shoqerise unanimisht vendosi:
VENDOSI:

- Miratimin e Statutit te ri te Shogerise dhe depozitimin e tij prane QKB. Me
depozitimin e statutit te ti shfugizohet statuti i vjeter.

- Autorizohet Administratori i Shoqgerise si dhe cdo person i autorizuar prej tij per
regjistrimin e ketij vendimi ne Qendren Kombetare te Biznesit.

- Mbledhja deklarohet ¢ mbyllur ne oren 08.30.

ORTAKU I SHOQERISE GAMING INVEST SHPK
Shogeria TAIVAN PARK CENTER-TPC SHPK

Z. Skénder Sulaj




